
Uchwała Nr 157/XIX/2020

Rady Gminy Gostynin

z dnia 26 lutego 2020r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 250/XXXII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 maja

2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696

i poz. 1815), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2475; zm.: Dz. U. z 2020r. poz. 1495, poz. 2493), Rada

Gminy Gostynin, uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr 250/XXXII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 maja 2013r. w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych dla operatorów i przewoźników

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienia się załącznik nr 1, który

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym gmina ma obowiązek określenia

przystanków komunikacyjnych, których jest zarządcą lub właścicielem, udostępnianych dla

operatorów i przewoźników.

Rada Gminy Gostynin w dniu 30 października 2019r. podjęła uchwałę nr 104/X1I1I2019 w

sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków autobusowych przy drodze gminnej nr

140233W droga powiatowa 1452W - Mysłownia Nowa - Łokietnica - gr. gminy Szczawi n

Kościelny w miejscowości Bielawy. Gmina Gostynin jako zarządca drogi, biorąc pod uwagę

charakter drogi, warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego zdecydowała o ostatecznej

lokalizacji przystanku.

Określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje

w drodze uchwały, podjętej przez właściwą jednostkę sarnorządu terytorialnego.



Załącznik nr l do uchwały nr 1571XIX/2020

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140222W Gulewo- Józetków
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku przystanku wg kilometraża drogi
nazwa gminy

terytorialnego lewy prawy
I 0564346 Gulewo skrzyżowanie 12 0+037 Gostvnin
2 0564346 Gulewo sołtys 13 0+728 Gostynin
3 0564346 Gulewo figura 14 1+453 Gostynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140236W Skrzany- Feliksów- Nowa Wieś
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku
przystanku

wg kilometraża drogi nazwa gminy
terytorialnego lewy prawy

I 0564286 Feliksów II 2+065 Gestynin
2 0564286 Feliksów Remiza 12 2+330 Gostynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140204W Budy Lucieńskie- Kazimierzów
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku
przystanku

wg kilometraża drogi
nazwa gminy

terytorialnego lewy I prawy
I 0564412 Kazimierzów skrzyżowanie II 3+190 I Gestynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140203W Biale- gr. gminy/ Sędeń Mały
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku
przystanku

wg kilometraża drogi
nazwa gminy

terytorialnego lewy prawy
I 0564122 Antoninów 12 0+782 Gostynin
2 0564122 Antoninów 14 2+150 Gestynin
3 0564122 Antoninów 16 2+880 Gostynin
4 0564122 Antoninów 18 3+195 Gestynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 000003W Dr. woj. nr 573- Helenów
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku
przystanku wg kilometraża drogi

nazwa gminy
terytorialnego lewy I prawy

I 0564369 Helenów Remiza 11 0+518 I Gostynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140216W Helenów- dr. woj. nr 573
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku
przystanku

wg kilometraża drogi
nazwa gminy

terytorialnego lewy prawy
I 0564369 Helenów Wieś II 1+395 Gostynin
2 0564369 Helenów Ferma 12 2+350 Gestynin

Wykaz przystanków na drodze gminnej w Podgórzu
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku przystanku wg kilometraża drogi
nazwa gminy

terytorialnego lewy prawy
l 0564748 Podgórze 12 0+210 Gestynin
2 0564748 Podgórze Figura 13 1+282 Gostynin

y az przystan wna ro ze gmmnej nr w a erowre owym
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku wg kilometraża drogi
terytorialnego

przystanku
lewy prawy

nazwa gminy

I 0564694 Zaborów Nowy 0+730 Gostynin
2 0564694 Zaborów Nowy 0+762 Gestynin

Wk kó d d 140240W Z b 'N

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 140233W w Bielawach
Kod miejscowości

Nr
Lokalizacja przystanku

Lp. wg rejestru Nazwa przystanku wg kilometraża drogi
terytorialnego

przystanku
lewy prawy

nazwa gminy

I Bielawy 1+910 1+910 Gestynin
2 Bielawy 2+660 2+660 Gestynin


